

REKAPITULACE

Ulice Parková - Pravá strana

309 676,66

Ulice Hálkova - Pravá strana

423 568,58

Ulice Dlouhá - Pravá strana

329 691,92

CELKEM

1 062 937,16

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava chodníků v lokalitě Sahara

Objekt:

SO.11.P - Oprava chodníku v ul. Parková - PRAVÁ strana ve směru od ul. Hálkova po ul. Šrámkova

KSO:

Místo:

Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

DIČ:

CZ00238295

Projektant:

IČ:

61681679

DIČ:

CZ61681679

Poznámka:

Cena bez DPH

309 676,66

DPH základní

309 676,66

Základ daně

21,00%

Výše daně

65 032,10

snižovaná

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

374 708,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků v lokalitě Sahara

Objekt:

SO.11.P - Oprava chodníku v ul. Parková - PRAVÁ strana ve směru od ul. Hálkova po ul.

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

309 676,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků v lokalitě Sahara

Objekt:

SO.11.P - Oprava chodníku v ul. Parková - PRAVÁ strana ve směru od ul. Hálkova po ul.

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							309 676,66
1	K	460010R001	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	ks	7,000	350,00	2 450,00
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	5,250	65,00	341,25
	VV		1,0*1,50+1,0*1,50+5*0,5*0,5		4,250		
	VV		2*1,0*0,50		1,000		
	VV		Součet		5,250		

3	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	173,549	60,00	10 412,94
VV			177,799-4,250		173,549		
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	122,065	50,00	6 103,25
VV			40,0+(2*3,14*1,5/4)+(2*3,14*1,5/4)+75,0+(2*3,14*1,5/4)		122,065		
5	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	115,000	60,00	6 900,00
VV			40,0+75,0		115,000		
6	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,408	1 850,00	11 854,80
VV			Základ pod obrubou				
VV			122,065*0,35*0,15		6,408		
7	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	101,103	45,00	4 549,64
8	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	101,103	95,00	9 604,79
9	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	404,412	10,00	4 044,12
P			Poznámka k položce: Čejetice ↔ Michlovice 5km				
VV			101,103*4 *Přepočtené koeficientem množství		404,412		
10	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	122,065	90,00	10 985,85
11	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živичných tl 100 mm	m2	24,413	120,00	2 929,56
VV			Odbourání podél obrub				
VV			122,065*0,20		24,413		
12	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	41,053	180,00	7 389,54
VV			Pro obruby				
VV			122,065*0,15*0,30		5,493		
VV			Pro chodník				
VV			177,799*0,20		35,560		
VV			Součet		41,053		
13	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepidlost	m3	41,053	50,00	2 052,65
14	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	8,211	350,00	2 873,85
P			Poznámka k položce: Uvažováno 20% (1/5) objemu				
VV			41,053*0,2 *Přepočtené koeficientem množství		8,211		
15	K	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	8,211	650,00	5 337,15
P			Poznámka k položce: Uvažováno 20% (1/5) výkopku				
VV			41,053*0,2 *Přepočtené koeficientem množství		8,211		
16	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	41,053	120,00	4 926,36
17	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	41,053	125,00	5 131,63
18	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	177,799	25,00	4 444,98
19	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	4,500	145,00	652,50
VV			Ve vjezdech				
VV			3,0*1,50		4,500		
20	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	173,299	135,00	23 395,37
VV			177,799 -- Plocha chodníku		177,799		
VV			-4,50 -- Odpočet vjezdů		-4,500		
VV			Součet		173,299		
21	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,000	230,00	230,00
22	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic z původním spárováním z kameniva těženého	m2	1,000	20,00	20,00
23	K	596211133	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	177,799	220,00	39 115,78
VV			Plocha chodníku				
VV			40,0*1,50 + 3*(3,14*1,5*1,5/4) + 75,0*1,50		177,799		
24	M	592452120	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm	m2	177,212	180,00	31 898,16
VV			Ztratné 2%				
VV			(177,799-4,062)*1,02		177,212		
25	K	596211134	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C	m2	4,026	25,00	100,65
VV			Slepecká dlažba				
VV			(3*(2*3,14*1,5/4)+3,0)*0,40		4,026		
26	M	592451190	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	4,107	550,00	2 258,85
VV			Ztratné 2%				
VV			4,026*1,02		4,107		
27	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	122,065	160,00	19 530,40
28	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	111,300	110,00	12 243,00
VV			122,065 -- Celková délka obruby		122,065		
VV			-10,065 -- Nájezdová obruba		-10,065		
VV			-6,0 -- Přechodová obruba		-6,000		
VV			Mezisoučet		106,000		
VV			Ztratné 5%				
VV			106,0*0,05		5,300		
VV			Součet		111,300		
29	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	10,568	105,00	1 109,64
VV			3*(2*3,14*1,5/4)+3,0		10,065		
VV			Ztratné 5%				
VV			10,065*0,05		0,503		
VV			Součet		10,568		
30	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	6,000	410,00	2 460,00

31	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,324	2 500,00	18 310,00
VV			Betonové lože pod silniční obrubu	7,324			
VV			122,065*0,30*0,20				
32	K	001	Oprava krytů AB vozovek a chodníků (síla krytu 5cm)	m2	24,413	490,00	11 962,37
33	K	002	Plošná výsrava AB krytů	t	3,500	2 500,00	8 750,00
P			Poznámka k položce: Vyrovnání podkladu.				
34	K	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	24,413	15,00	366,20
35	K	953331121	Nátěr styčné plochy živičné asfaltovým tmelem tl. do 50mm	m	122,065	25,00	3 051,63
36	K	953332R14	Zatření spojovací spáry původního krytu a nové asfatobetonové vrstvy pružným tmelem	m	122,065	77,00	9 399,01
37	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	138,808	75,00	10 410,60
38	K	998229R12	Ruční přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	23,637	220,00	5 200,14
39	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	4,000	220,00	880,00
40	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
41	M	000000001	Dopravně inženýrské opatření	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava chodníků v lokalitě Sahara

Objekt:

SO.10.P - Oprava chodniku v ul. Hálkova - PRAVÁ strana ve směru od ul. Dlouhá po ul. Parková - bez VO

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

IČ:

61681679

DIČ:

CZ61681679

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

423 568,58

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH snížená	423 568,58	21,00%	88 949,40
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

512 517,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků v lokalitě Sahara

Objekt:

SO.10.P - Oprava chodniku v ul. Hálkova - PRAVÁ strana ve směru od ul. Dlouhá po ul. Parková -

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**423 568,58**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků v lokalitě Sahara

Objekt:

SO.10.P - Oprava chodniku v ul. Hálkova - PRAVÁ strana ve směru od ul. Dlouhá po ul. Parková -

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							423 568,58
1	K	460010R001	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	ks	8,000	350,00	2 800,00
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	9,125	60,00	547,50
VV 4*1,0*1,50 + ((8*(0,5*0,5))+(9*((0,5*0,5)/2)))				9,125			
3	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	165,375	60,00	9 922,50

	VV		(25,0*1,50)+((131*1,0)-((8*(0,5*0,5))+(9*((0,5*0,5)/2))))			165,375		
4	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	40,000	550,00	22 000,00	
	VV		Dobetonování mezi podezdívkou a bet. dlažbou					
	VV		25,0*0,50+110,0*0,25		40,000			
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	160,000	50,00	8 000,00	
6	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	8,400	1 850,00	15 540,00	
	VV		Základ pod obrubou					
	VV		160,0*0,35*0,15		8,400			
7	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	108,935	45,00	4 902,08	
8	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	108,935	95,00	10 348,83	
9	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	435,740	10,00	4 357,40	
	P		Poznámka k položce: Čejjetice ↔ Michlovice 5km					
	VV		108,935*4 *Přepočtené koeficientem množství		435,740			
10	K	919735112	Řezání stávajícího živčního krytu hl do 100 mm	m	160,000	90,00	14 400,00	
11	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živčinyých tl 100 mm	m2	32,000	120,00	3 840,00	
	VV		Odbourání podél obrub					
	VV		160,0*0,20		32,000			
12	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	50,100	180,00	9 018,00	
	VV		Pro obruby					
	VV		160,0*0,15*0,30		7,200			
	VV		Pro chodník					
	VV		214,5*0,20		42,900			
	VV		Součet		50,100			
13	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	50,100	50,00	2 505,00	
14	K	120001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	10,020	350,00	3 507,00	
	P		Poznámka k položce: Uvažováno 20% (1/5) objemu					
	VV		50,1*0,2 *Přepočtené koeficientem množství		10,020			
15	K	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	10,020	650,00	6 513,00	
	P		Poznámka k položce: Uvažováno 20% (1/5) výkopku					
	VV		50,1*0,2 *Přepočtené koeficientem množství		10,020			
16	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,600	550,00	1 980,00	
	VV		0,60*4,0*1,50		3,600			
17	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,600	50,00	180,00	
18	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	3,600	45,00	162,00	
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,400	110,00	264,00	
	VV		0,60*4,0*1,0		2,400			
20	M	583312001	kameniva těžené zásypový materiál	t	4,920	280,00	1 377,60	
	VV		Uvažováno 2050 kg/m3:					
	VV		2,40*2,05		4,920			
21	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,960	150,00	144,00	
	VV		0,60*4,0*0,40		0,960			
22	M	583312000	šterkopisek frakce 0-4	t	1,968	450,00	885,60	
	VV		Objemová hmotnost 2,05 m3/t					
	VV		0,960*2,05		1,968			
23	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	53,700	120,00	6 444,00	
	VV		50,10 ~- Odkopávky		50,100			
	VV		3,60 ~-Hloubení rýh		3,600			
	VV		Součet		53,700			
24	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	53,700	125,00	6 712,50	
25	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	214,500	25,00	5 362,50	
26	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	58,125	145,00	8 428,13	
	VV		Ve vjezdech					
	VV		6,0*1,50 + 4*3,50*1,50 + 4*3,0*1,25 + 3*3,50*1,25		58,125			
27	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	156,375	135,00	21 110,63	
	VV		214,50 ~- Plocha chodníku		214,500			
	VV		-58,125 ~- Odpočet vjezdů		-58,125			
	VV		Součet		156,375			
28	K	596211133	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	214,500	220,00	47 190,00	
	VV		Plocha chodníku					
	VV		4*1,0*1,50 + ((8*(0,5*0,5))+(9*((0,5*0,5)/2))) ~- Původní ZD		9,125			
	VV		(25,0*1,50)+((131*1,0)-((8*(0,5*0,5))+(9*((0,5*0,5)/2)))) ~- Původní velkoplošná dlažba		165,375			
	VV		25,0*0,50+110,0*0,25 ~- Původní dobetonování		40,000			
	VV		Součet		214,500			
29	M	592452120	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm	m2	201,450	180,00	36 261,00	
	VV		Ztratině 2%					
	VV		(214,50-17,0) *1,02		201,450			
30	K	596211134	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny C	m2	17,000	25,00	425,00	
	VV		Slepecká dlažba					
	VV		(6,0+4*3,50+4*3,0+3*3,50)*0,40		17,000			
31	M	592451190	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	17,340	550,00	9 537,00	
	VV		Ztratině 2%					
	VV		17,0*1,02		17,340			
32	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	160,000	160,00	25 600,00	

33	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	95,025	110,00	10 452,75
	VV		160,0 "- Celková délka obruby				160,000
	VV		-42,50 "- Nájezdová obruba				-42,500
	VV		-27,0 "- Přechodová obruba				-27,000
	VV		Mezisoučet				90,500
	VV		Ztratné 5%				
	VV		90,50*0,05				4,525
	VV		Součet				95,025
34	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	44,625	105,00	4 685,63
	VV		6,0+4*3,50+4*3,0+3*3,50				42,500
	VV		Ztratné 5%				
	VV		42,50*0,05				2,125
	VV		Součet				44,625
35	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	27,000	345,80	9 336,60
36	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	9,600	2 280,00	21 888,00
	VV		Betonové lože pod silniční obrubu				
	VV		160,0*0,30*0,20				9,600
37	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	3,500	387,00	1 354,50
38	M	40510	odvodňovací žlab se spádem dna 0,5% stavební šířka 130 mm stavební délka 1000 mm	kus	4,000	740,00	2 960,00
39	M	06314	můstkový rošt z tvárné litiny délky 500 mm šířky 127 mm	kus	8,000	420,00	3 360,00
40	M	00086	areace pro mostkový rošt z tvárné litiny (2ks / 1m)	kus	8,000	35,00	280,00
41	M	405222	kombinovaná železná stěna pro začátek a konec žlabu z polymerickeho betonu tloušťka 20 mm	kus	2,000	190,00	380,00
42	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,240	767,00	184,08
	VV		0,60*4,0*0,10				0,240
43	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	4,000	110,00	440,00
44	M	286113020	trubka kanalizační plastová KGEM-DN 110x1000 mm SN4	kus	4,400	105,00	462,00
	VV		Ztratné 10%				
	VV		4*1,1				4,400
45	K	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 100	kus	1,000	120,00	120,00
46	M	286118760	koleno kanalizační plastové s hrdlem PPKGB 110x67°	kus	1,000	60,00	60,00
	P		Poznámka k položce: OSMA, kód výrobku: 71330				
47	K	894812612	Výřiznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
48	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,500	2 500,00	1 250,00
	VV		1*0,50 "- Obetonování potrubí u UV, šachet"				0,500
49	K	899432901	Vyčištění uliční vpusti tlakovou vodou včetně přípojek do DN 200	kus	1,000	650,00	650,00
50	K	001	Oprava krytů AB vozovek a chodníků (síla krytu 5cm)	m2	32,000	490,00	15 680,00
51	K	002	Plošná výprava AB krytů	t	5,000	2 500,00	12 500,00
	P		Poznámka k položce: Vyrovnání podkladu.				
52	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	32,000	15,00	480,00
53	K	953331121	Nátěr styčné plochy živичné asfaltovým tmelem tl. do 50mm	m	160,000	25,00	4 000,00
54	K	953332R14	Zatření spojovací spáry původního krytu a nové asfatobetonové vrstvy pružným tmelem	m	160,000	77,00	12 320,00
55	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	187,314	75,00	14 048,55
56	K	998229R12	Ruční přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	28,720	210,00	6 031,20
57	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	4,000	220,00	880,00
58	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
59	M	000000001	Dopravně inženýrské opatření	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Oprava chodníků v lokalitě Sahara

Objekt:
SO.09.P - Oprava chodníku v ul. Dlouhá - PRAVÁ strana ve směru od ul. Šrámkova po ul. Hálkova - bez VO

KSO:
Místo:
Mladá Boleslav

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:
GEMA MB s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:
00238295
CZ00238295

IČ:
DIČ:
61681679
CZ61681679

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

329 691,92

DPH základní
snižená

Základ daně
329 691,92
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
69 235,30
0,00

Cena s DPH

v CZK

398 927,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava chodníků v lokalitě Sahara

Objekt:
SO.09.P - Oprava chodníku v ul. Dlouhá - PRAVÁ strana ve směru od ul. Šrámkova po ul.

Místo:
Mladá Boleslav

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:
GEMA MB s.r.o.

Datum:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

329 691,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava chodníků v lokalitě Sahara

Objekt:
SO.09.P - Oprava chodníku v ul. Dlouhá - PRAVÁ strana ve směru od ul. Šrámkova po ul.

Místo:
Mladá Boleslav

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:
GEMA MB s.r.o.

Datum:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							329 691,92
1	K	460010R001	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	ks	7,000	350,00	2 450,00
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	192,000	60,00	11 520,00
VV (1,50+125,0+1,50)*1,50					192,000		
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	129,200	50,00	6 460,00
VV 3*0,7+125,0+3*0,7					129,200		
4	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,783	1 850,00	12 548,55
VV Základ pod obrubou							
VV 129,20*0,35*0,15					6,783		
5	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	93,711	45,00	4 217,00

6	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	93,711	95,00	8 902,55
7	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	374,844	10,00	3 748,44
P			Poznámka k položce: Čejjetice ↔ Michlavičice 5km				
VV			93,711*4 Přepočtené koeficientem množství		374,844		
8	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	129,800	90,00	11 682,00
VV			3*0,8+125,0+3*0,8		129,800		
9	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	25,960	120,00	3 115,20
VV			Odbourání podé obrub				
VV			129,80*0,20		25,960		
10	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	44,214	180,00	7 958,52
VV			Pro obruby				
VV			129,2*0,15*0,30		5,814		
VV			Pro chodník				
VV			192,0*0,20		38,400		
VV			Součet		44,214		
11	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepidlost	m3	44,214	50,00	2 210,70
12	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	8,843	350,00	3 095,05
P			Poznámka k položce: Uvažováno 20% (1/5) objemu				
VV			44,214*0,2 Přepočtené koeficientem množství		8,843		
13	K	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	8,843	650,00	5 747,95
P			Poznámka k položce: Uvažováno 20% (1/5) výkopku				
VV			44,214*0,2 Přepočtené koeficientem množství		8,843		
14	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	44,214	120,00	5 305,68
15	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	44,214	125,00	5 526,75
16	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	192,000	25,00	4 800,00
17	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	38,250	145,00	5 546,25
VV			Ve vjezdech				
VV			(4,0+3,50+3,50+8,0+3,50+3,0)*1,5		38,250		
18	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	153,750	135,00	20 756,25
VV			192,0 "- Plocha chodníku		192,000		
VV			-38,250 "- Odpočet vjezdů		-38,250		
VV			Součet		153,750		
19	K	596211133	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	192,000	220,00	42 240,00
VV			Plocha chodníku				
VV			(1,50+125,0+1,50)*1,50		192,000		
20	M	592452120	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm	m2	183,722	180,00	33 069,96
VV			Ztratné 2%				
VV			(192,0-11,88) *1,02		183,722		
21	K	596211134	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C	m2	11,880	25,00	297,00
VV			Slepecká dlažba				
VV			(3*0,7+4,0+3,50+3,50+8,0+3,50+3,0+3*0,70)*0,4		11,880		
22	M	592451190	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	12,118	550,00	6 664,90
VV			Ztratné 2%				
VV			11,88*1,02		12,118		
23	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	129,200	160,00	20 672,00
24	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	87,675	110,00	9 644,25
VV			129,20 "- Celková délka obruby		129,200		
VV			-29,70 "- Nájezdová obruba		-29,700		
VV			-16,0 "- Přechodová obruba		-16,000		
VV			Mezisoučet		83,500		
VV			Ztratné 5%				
VV			83,50*0,05		4,175		
VV			Součet		87,675		
25	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	31,185	105,00	3 274,43
VV			3*0,7+4,0+3,50+3,50+8,0+3,50+3,0+3*0,70		29,700		
VV			Ztratné 5%				
VV			29,70*0,05		1,485		
VV			Součet		31,185		
26	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	16,000	410,00	6 560,00
27	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,752	2 500,00	19 380,00
VV			Betonové lože pod silniční obrubu				
VV			129,20*0,30*0,20		7,752		
28	K	001	Oprava krytů AB vozovek a chodníků (síla krytu 5cm)	m2	25,960	490,00	12 720,40
29	K	002	Plošná výprava AB krytů	t	4,000	2 500,00	10 000,00
P			Poznámka k položce: Vyrovnání podkladu.				
30	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	25,960	15,00	389,40
31	K	953331121	Nátěr styčné plochy živičné asfaltovým tmelem tl. do 50mm	m	129,800	25,00	3 245,00
32	K	953332R14	Zatření spojovací spáry původního krytu a nové asfatobetonové vrstvy pružným tmelem	m	129,800	77,00	9 994,60
33	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	152,339	75,00	11 425,43
34	K	998229R12	Ruční přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	25,653	220,00	5 643,66
35	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	4,000	220,00	880,00
36	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
37	M	000000001	Dopravně inženýrské opatření	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00